ПРОТОКОЛ № 1
Вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору

расположенных на территории муниципального образования город
Кировск с подведомственной территорией многоквартирных домов,

дворовые территории (включая проезды к дворовым территориям) которых
подлежат капитальному ремонту (ремонту) во внеочередном порядке

г. Кировск Мурманской области 06 мая 2013 года

Конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса по отбору
расположенных на территории муниципального образования город
Кировск с подведомственной территорией многоквартирных домов,
дворовые территории (включая проезды к дворовым территориям) которых
подлежат капитальному ремонту (ремонту) во внеочередном порядке
(далее - Комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Егорова С. Л. -  и.о. начальника
Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством»;

Зам. председателя комиссии: Круглина Т. В. -  заместитель начальника
Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством» - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Членов комиссии:
Захарьина Л.В. -  начальник ПТО Муниципального казённого

учреждения «Управление Кировским городским хозяйством»;
Цупиков А.В. -  начальник юридического отдела Муниципального

казённого учреждения «Управление Кировским городским хозяйством»;
Данченко О.С. - ведущий программист Муниципального казённого

учреждения «Управление Кировским городским хозяйством»,

провела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в
конкурсе по отбору расположенных на территории муниципального
образования город Кировск с подведомственной территорией
многоквартирных домов, дворовые территории (включая проезды к
дворовым территориям) которых подлежат капитальному ремонту
(ремонту) во внеочередном порядке.

Заседание конкурсной Комиссии проведено по адресу: Мурманская
область, г. Кировск, пр. Ленина, д. 16, каб. № 66.

1.1. Председатель комиссии Егорова С. Л. проверила явку членов
комиссии и наличие кворума:

«Общее число членов комиссии -  5 человек, из них наделенных правом
голоса -  5 человека.

На данном заседании присутствует 5 членов Комиссии.
Таким образом, на заседании присутствует 100 % общего числа членов

Комиссии.

1.2. Председатель комиссии Егорова С. Л. объявила заседание
Комиссии открытым и огласила повестку дня.

Заседание Комиссии открыто в 17 час 10 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору

расположенных на территории муниципального образования город
Кировск с подведомственной территорией многоквартирных домов,
дворовые территории (включая проезды к дворовым территориям) которых
подлежат капитальному ремонту (ремонту) во внеочередном порядке.

1.3. Председатель комиссии Егорова С. JI. объявила сведения о
конкурсе:

«Конкурс проводится в соответствии с распоряжением начальника
Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством» от 15.04.2013 года.

Предмет конкурса - отбор расположенных на территории
муниципального образования город Кировск с подведомственной
территорией многоквартирных домов, дворовые территории (включая
проезды к дворовым территориям) которых подлежат капитальному
ремонту (ремонту) во внеочередном порядке.

Извещение о проведении открытого конкурса размещено на сайте
www.kirovsk.ru 18 апреля 2013 года и опубликовано в официальном печатном
издании -  газете «Кировский рабочий» от 18 апреля 2013 года № 16 (11943).

Конкурсной документацией определены условия участия. Перечень
многоквартирных домов, дворовые территории (включая проезды к
дворовым территориям) которых подлежат капитальному ремонту
(ремонту) во внеочередном порядке, указан в Техническом задании
конкурсной документации.

Запросы о разъяснении положений документации об открытом
конкурсе в письменной форме не поступали.

Прием заявок на участие в открытом конкурсе производился в течение
10 рабочих дней со дня опубликования Извещения в официальном печатном
издании. День окончания подачи заявок 06.05.2013 г. в 17 час 00 мин.

На процедуре вскрытия конвертов с поступившими заявками кроме
членов комиссии никто не присутствует

До вскрытия заявок на участие в открытом конкурсе:
- подано -  1 (один) запечатанный конверт,
- внесенных изменений в ранее поданные заявки - нет,
- заявок в форме электронных документов - нет.

http://www.kirovsk.ru

2. Конкурсная комиссия приступила к процедуре вскрытия
конверта с заявкой на участие в конкурсе.

Председатель комиссии Егорова С. JI. объявила, что на момент
вскрытия конвертов зарегистрирована 1 заявка:

Заявка № 1 подана 06 мая 2013 года, поступила в 10 час. 28 мин.
(номер регистрации 20). Перед вскрытием целостность конверта не
нарушена.

Всем присутствующим предоставляется возможность убедиться в том,
что допущенные к процедуре вскрытия конверта конкурсная заявка
надлежащим образом запечатана самим участником размещения заказа, и
конверт с конкурсной заявкой вскрытию не подвергался.

Председатель комиссии Егорова С. JI. вскрыла конверт с заявкой
участника в 17 час. 12 мин.

При вскрытии конверта с конкурсной заявкой обнаружено следующее:

Наименование участника конкурса:
Общество с ограниченной ответственностью «Кировское управление

жилищно-коммунального хозяйства».

Адрес участника конкурса:
г. Кировск Мурманской обл., ул. Лабунцова, д. 5А

Наличие сведений и документов:
- заявка на участие в конкурсе -  оригинал на 1 листе,
- опись документов -  оригинал на 3 листах,
- анкета участника конкурса - оригинал на 1 листе,
- выписка из ЕГРЮЛ -  копия от 11.02.2013 года на 2 страницах,
- свидетельство о государственной регистрации юридического лица от

24.04.2007 года -  копия на 1 листе,
- свидетельство о постановке на учет в налоговом органе от 24.04.2007

года -  копия на 1 листе
- свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ от 10.08.2009 года -  копия

на 1 листе,
- приказ о назначении генерального директора от 09.04.2012 года № 4 -

копия на 1 листе,
- устав ООО «Кировское УЖКХ» - копия на 20 страницах,
- справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням и штрафам

по состоянию на 15.04.2013 года -  копия на 2 страницах,
- перечень многоквартирных домов, дворовые территории (включая

проезды к дворовым территориям) которых подлежат капитальному

ремонту (ремонту) во внеочередном порядке (Техническое задание) -  на 1
листе,

- справка об уровне оплаты за жилые помещения за коммунальные
услуги по МКД ул. Юбилейная, 14 -  на 1 листе,

- справка об уровне оплаты за жилые помещения за коммунальные
услуги по МКД ул. Хибиногорская, 27 -  на 1 листе,

- справка об уровне оплаты за жилые помещения за коммунальные
услуги по МКД ул. Хибиногорская, 30- на 1 листе,

- справка об уровне оплаты за жилые помещения за коммунальные
услуги по МКД ул. Дзержинского, 13 -  на 1 листе,

- справка об уровне оплаты за жилые помещения за коммунальные
услуги по МКД ул. Ленинградская, 14 -  на 1 листе,

- протокол от 10.04.2013 года № 1223 -  копия на 4 листах,
- протокол от 14.12.2012 года № 1178 -  копия на 4 листах,
- протокол от 11.12.2012 года № б/н -  копия на 4 листах,
- протокол от 16.12.2012 года № 1 -  копия на 3 листах,
- протокол от 15.08.2012 года № б/н -  копия на 3 листах,

3. Конкурсная комиссия приняла решение:

3.1. Принять к рассмотрению одну поступившую заявку на участие в
конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной
документацией и приступить к рассмотрению 07.05.2013 года после
окончания процедуры вскрытия конвертов. Процедуру подведения итогов
конкурса выполнить в сроки, указанные в извещении о проведении
настоящего конкурса.

3.2. Опубликовать настоящий протокол вскрытия конвертов с
заявками на участие в конкурсе на сайте www.kirovsk.ru.

За настоящее решение члены Комиссии голосовали следующим
образом:

«ЗА» единогласно;
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

нет;
нет.

Заседание Комиссии объявлено закрытым в 17 час. 40 мин.

Председатель комиссии
Зам. председателя комиссии
Члены комиссии:

http://www.kirovsk.ru